
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 967 DEL 27-09-2012

DETERMINAZIONE

N. 139 DEL 27-09-2012
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Impegno di spesa per interventi di esecuzione saggi preventivi sulle parti
strutturali dell'immobile posto in Via Fratti - CUP B93C11000080004 - CIG
Z32059137E.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14.03.2012 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2012;

RICHIAMATO il PEG 2012 approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del
2 Maggio 2012;

RICHIAMATA la determinazione della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete n. 95 del
06.07.2012 (n. 765 R.G.) con la quale si sono affidati all’Impresa Taglietti Elio & C. snc di
Firenze i lavori per la esecuzione di saggi preventivi sulle parti strutturali dell’immobile posto
in Via Fratti per l’importo di € 2.075,00 oltre IVA 21% di € 435,75 per complessivi €
2.510,75;

DATO ATTO che con la stessa determinazione si rinviava a successivo atto dopo le
opportune variazioni al Bilancio di Previsione l’impegno per la spesa di cui trattasi;

RICHIAMATA pertanto la variazione n. 2/2012 al Bilancio di Previsione 2012 e Pluriennale
2012/2014 approvata con atto della Giunta Comunale n. 128 del 31.07.2012 con la quale sono
state reperite le risorse per l’intervento in oggetto;



DATO ATTO che il codice identificativo di gara, acquisito attraverso il sito web
appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della
Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito in
Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti è il seguente: CIG Z32059137E;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 109
del 9 giugno 2008, modificato con atto della stessa Giunta Comunale n. 256 del 28/12/2010;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito
alla sottoscritta l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di cui al presente atto è l’Ing. Rita Dabizzi
Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 il DPR 207/2010 ed il TUEEL 267/2000 in particolare l’art. 151,
comma 4;

DETERMINA

Per tutto quanto premesso,

1) Di impegnare la somma di € 2.510,75 per gli interventi per la esecuzione di saggi
preventivi sulle parti strutturali dell’immobile posto in Via Fratti sul cap. PEG 59020/4,
TITOLO II.01.05.01;

2) Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è la sottoscritta Responsabile
della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete Ing. Rita Dabizzi.

Sesto Fiorentino, 27-09-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 139 DEL 27-09-2012 - Reg. Gen. N. 967 DEL 27-09-2012 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per interventi di esecuzione saggi preventivi sulle parti
strutturali dell'immobile posto in Via Fratti - CUP B93C11000080004 - CIG
Z32059137E.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        2.510,75
------------
12/003558    PEG : 59020/04 COD. 2 01 05 01  DISP.ATTUALE PEG.:    1.607.489,25
             ------------------------------
             Ristrutturazione dell'immobile
              posto in via Fratti
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          2.510,75

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 04-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 139 DEL 27-09-2012 - Reg. Gen. N. 967 DEL 27-09-2012 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


